
International Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial Construction    

 

2018201820182018 年年年年 10101010 月月月月 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位                
山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社                    

                                                                                                                                    国際国際国際国際物流推進物流推進物流推進物流推進部部部部    

マーケティングマーケティングマーケティングマーケティング GGGG    

    

    

SANCS(LCL)SANCS(LCL)SANCS(LCL)SANCS(LCL)大阪大阪大阪大阪 CFSCFSCFSCFS 荷受け再開荷受け再開荷受け再開荷受け再開にににについてついてついてついて 

 

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。毎々格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。    

さてさてさてさて題記につきまして、題記につきまして、題記につきまして、題記につきまして、先日の台風先日の台風先日の台風先日の台風 21212121 号により弊社大阪号により弊社大阪号により弊社大阪号により弊社大阪 CFSCFSCFSCFS 倉庫も甚大な被害倉庫も甚大な被害倉庫も甚大な被害倉庫も甚大な被害を受けを受けを受けを受け、、、、

弊社海上混載サービス弊社海上混載サービス弊社海上混載サービス弊社海上混載サービス SANCS(LCL)SANCS(LCL)SANCS(LCL)SANCS(LCL)の貨物に関し、の貨物に関し、の貨物に関し、の貨物に関し、大阪大阪大阪大阪 CFSCFSCFSCFS での荷受けを停止させてでの荷受けを停止させてでの荷受けを停止させてでの荷受けを停止させて頂いて頂いて頂いて頂いて

おりますが、停止期間をおりますが、停止期間をおりますが、停止期間をおりますが、停止期間を短縮し短縮し短縮し短縮し 10101010 月月月月 25252525 日より荷受け再開日より荷受け再開日より荷受け再開日より荷受け再開させてさせてさせてさせて頂くことになりましたの頂くことになりましたの頂くことになりましたの頂くことになりましたの

ででででご案内申し上げます。ご案内申し上げます。ご案内申し上げます。ご案内申し上げます。    

何卒ご理解賜りますよう何卒ご理解賜りますよう何卒ご理解賜りますよう何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申宜しくお願い申宜しくお願い申宜しくお願い申し上げます。し上げます。し上げます。し上げます。    

    

    

記記記記    

    

大阪大阪大阪大阪 CFSCFSCFSCFS：：：：山九（株）山九（株）山九（株）山九（株）    大阪支店大阪支店大阪支店大阪支店    大阪港総合流通センター大阪港総合流通センター大阪港総合流通センター大阪港総合流通センター    

                                                    大阪市住之江区南港中大阪市住之江区南港中大阪市住之江区南港中大阪市住之江区南港中 7777----3333----109109109109    

    

    

荷受再開日荷受再開日荷受再開日荷受再開日：：：：2018201820182018 年年年年 10101010 月月月月 25252525 日日日日    

                        [[[[    11110000 月月月月 31313131 日日日日 CFSCFSCFSCFS    CUTCUTCUTCUT    ((((    11/211/211/211/2    出港本船分出港本船分出港本船分出港本船分    ))))    より再開より再開より再開より再開    ]]]]    

    

    

    

    

    

ご不明ご不明ご不明ご不明な点がございましたら、山九㈱国際物流推進部な点がございましたら、山九㈱国際物流推進部な点がございましたら、山九㈱国際物流推進部な点がございましたら、山九㈱国際物流推進部マーケティンググループマーケティンググループマーケティンググループマーケティンググループ        

(TEL(TEL(TEL(TEL：：：：03030303----3536353635363536----3418)3418)3418)3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。    

    

以上以上以上以上    


